
LIMITED SHARING

298

HENNEBONT Malachappe

HENNEBONT Kerlois

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou 
horaires pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire 
ci-dessous. Merci de votre compréhension.



LIMITED SHARING

298

HENNEBONT Malachappe

HENNEBONT Kerlois

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou 
horaires pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire 
ci-dessous. Merci de votre compréhension.

Ligne 298 > ALLER Ligne 298 < RETOUR
Lundi à vendredi Mercredi Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi 

HENNEBONT MALACHAPPE 07:36 HENNEBONT KERLOIS 11:30 16:35
. KERBLAVET 07:37 . PICASSO 11:31 16:36

INZINZAC-LOCHRIST LOCHRIST 07:37 . LE MERDY 11:32 16:36
. LES FORGES 07:38 CAUDAN KERCROCH 11:35 16:39
. CITE JAURES 07:38 . POTEAU ROUGE 11:37 16:42
. LANN BLEN 07:39 . GRAND MOUSTOIR 11:39 16:44
. FOYER PERSONNES AGEES 07:39 . POULLHALEC 11:41 16:46
. LE GORÉE 07:41 CLEGUER KERGURH 11:43 16:47
. JOSEPH JEGOUSSE 07:42 INZINZAC-LOCHRIST KERPICHE 11:51 16:56
. INZINZAC MAIRIE 07:42 . INZINZAC MAIRIE 11:53 16:57
. KERPICHE 07:44 . JOSEPH JEGOUSSE 11:53 16:58

CLEGUER KERGURH 07:52 . LE GORÉE 11:54 16:59
CAUDAN POULLHALEC 07:54 . FOYER PERSONNES AGEES 11:55 17:00

. GRAND MOUSTOIR 07:56 . LANN BLEN 11:56 17:01

. POTEAU ROUGE 07:58 . LES FORGES 11.57 17:02

. KERCROCH 08:01 . CITE JAURES 11.57 17:02
HENNEBONT LE MERDY 08:04 . LOCHRIST 11:58 17:03

. PICASSO 08:04 HENNEBONT KERBLAVET 11:58 17:03

. KERLIVIO 08:05 . MALACHAPPE 11:59 17:04

. KERLOIS 08:05


	Slide Number 1
	Slide Number 2

